様式第１号(第４条関係)

曽爾村移住お試し住宅使用申請書

  年  月  日

曽爾村長 様

申請者 住所

                        名前

 曽爾村移住お試し住宅を一時使用したいので、曽爾村移住お試し住宅の設置及び管理に

関する条例施行規則第４条の規定により、次のとおり申請いたします。なお、使用期間満

了又は契約解除・解約となった場合には、お試し住宅を原状に回復し、その使用を中止し、

明け渡すとともに、損害が生じたときは、損害を賠償することを誓約します。

使用期間

   年  月  日から   年  月  日迄

○1週間：20,000円

○2週間：35,000円

○3週間：50,000円

○1か月：60,000円

○  カ月：40,000円／月（2カ月～）

使用部屋 ○室１   ○室２   ○室３   ○室４

使用目的

○移住を検討するための生活体験

○関係人口として滞在

（関係イベント・事業者：               ）

○滞在しながら、村内に別途居住用物件を探す

使用者の氏名 年 齢 職 業 申請者との続柄

   本人

電話番号

メールアドレス

住民票の移動 ○伴う  ○伴わない

※本人確認ができる書類（運転免許証の写し、健康保険証の写し、パスポートの写し等）

を添付してください。